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Päätös  

Päätin allekirjoittaa sopimuksen Live -säätiön kanssa katuväkivallan 
ehkäisyhankkeeseen osallistumisesta vuosina 2025 - 2027 
 

 
Päätöksen perustelut  

Live -säätiö hakee rahoitusta 2,5 vuoden hankkeelle alkaen vuoden 2025 
alusta Terveyden edistämisen määrärahasta, painopisteenä Nuorten 
katuväkivallan ehkäisy (painopiste 4). Hanke toteutuu, mikäli rahoitus 
myönnetään. Kumppaneina Espoon kaupungin lisäksi Sirkus Magenta 
sekä Laurea ammattikorkeakoulu. Espoossa hanke toimii pääsääntöisesti 
Leppävaaran alueella, Helsingissä toiminta keskittyy Itäkeskukseen. 
 
Hankkeen kohderyhmänä ovat rikoksilla oireilevat nuoret sekä nuoret, joilla 
on toimintakyvyn rajoitetta esim. kehityksen viivästymä ja siitä syystä riski 
jengiytyä, käyttää päihteitä tai joutua hyväksikäytettäväksi. Tällä 
kohderyhmällä erityisen tuen tarpeita ei ole välttämättä tunnistettu, tai tuen 
tarve on sen verran vähäistä, ettei olla vammaispalveluiden piirissä.  
Kohderyhmässä korostuu myös neuromoninaisuus. Nuorten lisäksi 
toiminnan kohderyhmänä ovat nuorten perheet. 
 
Hankkeen toiminta perustuu nuoren yksilölliseen tukemiseen ja rinnalla 
kulkemiseen, lisäksi toteutetaan toimintaa myös nuorten läheisille ja 
perheille. Menetelminä ovat esimerkiksi sosiaalisen sirkuksen ryhmät. 
Toiminnassa mitataan vaikuttavuutta ja taloudellista kannattavuutta. 
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Hankkeen tavoitteena on vahvistaa nuorten omaa toiminnan ohjausta, 
tunteiden säätelyä ja arjenhallinnan taitoja sekä nuorten kokonaisvaltaista 
hyvinvointia ja osallisuutta. Lisäksi hankkeen tavoitteena on vahvistaa 
perheiden roolia nuorten rikoskierteiden ennaltaehkäisyssä ja katkaisussa 
ja tarjota perheille käytännön työkaluja sujuvampaan arkeen. Tavoitteena 
on myös, että perheiden voimavarat ovat vahvistuneet. 
 
Nuorisopalveluilla ei ole hankkeesta rahoitusosuutta. Nuorisopalvelut 
nimeää edustajan ohjausryhmään. Lisäksi käytännöntasolla yhteistyötä 
tehdään nuorten ohjautumisen, ilmiötiedonvaihdon ja palveluihin saattaen 
vaihtamisen kautta. Hanke huomioidaan osana alueellista 
palveluvalikoimaa, sen toimintaa markkinoidaan Ohjaamotalon 
toiminnassa 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin Suomenkielisen toisen asteen koulutuksen ja 
nuorisopalvelujen tulosyksikön toimintaohjeen 6 § mukaan. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Vilen Anna 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 
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Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


